ГЛАВА (1 т J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^Ж ТОРОЕЗ

УКАЗ

О присуждении премий Главы Удмуртской Республики

курсантам образовательных учреждений высшего профессионального

образования Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий в 2015 году

В целях государственной поддержки курсантов образовательных

учреждений высшего профессионального образования Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий из Удмуртской

Республикипостановляю:

1. Присудить премии Главы Удмуртской Республики следующим курсантам:

Ветрову Даниилу Анатольевичу, курсанту факультета техносферной

безопасности федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Академия

Государственной противопожарной службы Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий»;

Жукову Владиславу Сергеевичу, курсанту факультета пожарной

безопасности федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Ивановский институт

Государственной противопожарной службы Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий»;

Ивановой Татьяне Константиновне, курсанту факультета пожарной

безопасности федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Академия

Государственной противопожарной службы Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий»;

Микрюковой Диане Леонидовне, курсанту факультета пожарной

безопасности федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский

университет Государственной противопожарной службы Министерства

2

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»;

Шутову Дмитрию Алексеевичу, курсанту факультета техносферной

безопасности федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Уральский институт

Государственной противопожарной службы Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республики^/

г. Ижевск

7 сентября 2015 года

№ 181

А.В. Соловьев